Ehrenmitgliederschiefen 2025

Rangliste Sparkassenpokal

Platz
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Nachname
Hecht
Schuhmann
Ott
Warnhofer
Rabenstein
Leidenberger
Kapfenberger
Baumgarten
Kelz
Richthammer
Baerwald
Gebert
Heinemann
Wilczynski
Schrepfer
Weidmann
Baerwald
Grumpelt
Distler
Britting
Fiebig
Palluch

Bittl

Spieler
Ultsch
Losmann
Horak

Ell

Vorname
Gerhard
Werner
Heinz
Angelika
Hans
Eleonore
Erich
Wilfried
Georg
Siegfried
Viktor
Rudolf
Ridiger
Heinz
Manfred
Marlon
Erika
Helmut
Renate
Hermann
Eberhard
Josef
Xaver
Gunter
Karl
Herbert
Franz

Fritz

Verein

SG1862 Trautskirchen
Schitzenverein Grafenberg
SV Ickelheim

ZSSV Edelwei Roth

SV Ickelheim

SV Lehrberg

SV Ickelheim

SSG Erlangen-Blichenbach
Schiitzenverein Grafenberg
SSG Schonberg

ZSSV Edelweil} Roth

SG 1899 Wendelstein

KPSG Furth

SG 1899 Wendelstein
Schiitzenverein Grafenberg
ZSSG Katzwang

ZSSV Edelweil} Roth

SG Bruderherz Eibach

SG Kornburg

SG Bruderherz Eibach

SG 1899 Wendelstein

SV Kleinschwarzenlohe

SV Kleinschwarzenlohe
SSG Schonberg

Sgi Puschendorf

ZSSG Katzwang

SSG Schonberg

ZSSG Katzwang

Disziplin
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LPA
LPA
LGA
LGA
LPA
LGA
LPA
LGA
LGA
LPA
LGA
LGA
LPA
LPA
LGA
LGA
LPA
LPA
LGA

Teiler
14,19
17,90
18,60
22,94
28,20
29,55
52,97
56,22
60,10

190,00

200,53
68,76
88,80

291,14
99,52

301,66

102,30

106,68

432,07

170,39

175,69

539,09

550,69

201,61

211,72

646,27

713,14

293,38

Wertung
14,19
17,90
18,60
22,94
28,20
29,55
52,97
56,22
60,10
63,33
66,84
68,76
88,80
97,05
99,52

100,55
102,30
106,68
144,02
170,39
175,69
179,70
183,56
201,61
211,72
215,42
237,71
293,38



Ehrenmitgliederschiefen 2025
Punktewertung Rudolf Ziegler-Pokal Luftgewehr

Platz
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Nachname
Hecht
Baumgarten
Kelz
Kapfenberger
Warnhofer
Rabenstein
Schrepfer
Fiebig
Baerwald

Ott
Schuhmann
Leidenberger
Spieler
Gebert
Ultsch
Heinemann
Ell

Grumpelt

Britting

Vorname
Gerhard
Wilfried
Georg
Erich
Angelika
Hans
Manfred
Eberhard
Erika
Heinz
Werner
Eleonore
Gunter
Rudolf
Karl
Ridiger
Fritz
Helmut

Hermann

Verein

SG1862 Trautskirchen

SSG Erlangen-Blichenbach
Schiitzenverein Grafenberg
SV Ickelheim

ZSSV Edelweil Roth

SV Ickelheim
Schiitzenverein Grafenberg
SG 1899 Wendelstein

ZSSV Edelweil Roth

SV Ickelheim
Schiitzenverein Grafenberg
SV Lehrberg

SSG Schonberg

SG 1899 Wendelstein

Sgi Puschendorf

KPSG Fiirth

ZSSG Katzwang

SG Bruderherz Eibach

SG Bruderherz Eibach

Disziplin
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA

Punkte R
2
1
3
6

10

16

15
11
13
18
17
14

19

Punkte T
1
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Punkte S
3
3
8
13
14
15
15
18
18
18
19
21
24
27
31
32
32
33
36



Ehrenmitgliederschiefen 2025

Punktewertung Rudolf Ziegler-Pokal Luftpistole

Platz
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Nachname
Distler
Losmann
Baerwald
Bittl

Horak
Wilczynski
Weidmann
Palluch

Richthammer

Vorname
Renate
Herbert
Viktor
Xaver
Franz
Heinz
Marlon
Josef

Siegfried

Verein

SG Kornburg

ZSSG Katzwang

ZSSV Edelweil’ Roth
SV Kleinschwarzenlohe
SSG Schonberg

SG 1899 Wendelstein
ZSSG Katzwang

SV Kleinschwarzenlohe

SSG Schonberg

Disziplin
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA

Punkte R
1
4

3

Punkte T
1
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Punkte S
2
6
6
9
10
11
14
14
18



Ehrenmitgliederschiefen 2025

Rangliste Luftgewehr Serie

Startnr.

3
11
14
19
26
27
28
1
15
23
9
8
22
10
21
20
7
12
5

Nachname
Baumgarten
Hecht

Kelz
Schrepfer
Ott
Kapfenberger
Rabenstein
Baerwald
Leidenberger
Warnhofer
Gebert
Fiebig

Ultsch
Grumpelt
Spieler
Schuhmann
Ell
Heinemann

Britting

Vorname
Wilfried
Gerhard
Georg
Manfred
Heinz
Erich
Hans
Erika
Eleonore
Angelika
Rudolf
Eberhard
Karl
Helmut
Gunter
Werner
Fritz
Ridiger

Hermann

Verein

SSG Erlangen-Biichenbach
$G1862 Trautskirchen
Schiitzenverein Grafenberg
Schiitzenverein Grafenberg
SV Ickelheim

SV Ickelheim

SV Ickelheim

ZSSV Edelweil Roth

SV Lehrberg

ZSSV Edelweil Roth

SG 1899 Wendelstein

SG 1899 Wendelstein

Sgi Puschendorf

SG Bruderherz Eibach

SSG Schonberg
Schitzenverein Grafenberg
ZSSG Katzwang

KPSG Fiirth

SG Bruderherz Eibach

Disziplin
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA

Ringe
2111
210,5
209,8
209,1
208,9
208,4
207,9
206,8
206,8
205,6
205,1
204,7
204,4
203,9
203,6
201,4
197,1
196,8
187,4

Wertung
2111
210,5
209,8
209,1
208,9
208,4
207,9
206,8
206,8
205,6
205,1
204,7
204,4
203,9
203,6
201,4
197,1
196,8
187,4

Punkte R
1
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Ehrenmitgliederschiefen 2025

Rangliste Luftpistole Serie

Startnr.

6
4
2
16
13
17
25
24
18

Nachname
Distler

Bittl
Baerwald
Losmann
Horak
Palluch
Wilczynski
Weidmann

Richthammer

Vorname
Renate
Xaver
Viktor
Herbert
Franz
Josef
Heinz
Marlon

Siegfried

Verein

SG Kornburg

SV Kleinschwarzenlohe
ZSSV Edelweil’ Roth
ZSSG Katzwang

SSG Schonberg

SV Kleinschwarzenlohe
SG 1899 Wendelstein
ZSSG Katzwang

SSG Schonberg

Disziplin
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA

Ringe
206,4
196,7
1949
193,5
193,0
192,3
187,4
176,1
167,5

Wertung
206,4
196,7
194,9
193,5
193,0
192,3
187,4
176,1
167,5

Punkte R
1
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Ehrenmitgliederschiefen 2025

Rangliste Luftgewehr Teiler

Startnr.
11
3
20
23
14
8
27
28
21
1
19
15
26
12
7
9
5
22
10

Nachname
Hecht
Baumgarten
Schuhmann
Warnhofer
Kelz

Fiebig
Kapfenberger
Rabenstein
Spieler
Baerwald
Schrepfer
Leidenberger
Oott
Heinemann
Ell

Gebert
Britting
Ultsch

Grumpelt

Vorname
Gerhard
Wilfried
Werner
Angelika
Georg
Eberhard
Erich
Hans
Glnter
Erika
Manfred
Eleonore
Heinz
Rudiger
Fritz
Rudolf
Hermann
Karl

Helmut

Verein

S$G1862 Trautskirchen

SSG Erlangen-Blichenbach
Schitzenverein Grafenberg
ZSSV EdelweiB Roth
Schiitzenverein Grafenberg
SG 1899 Wendelstein

SV Ickelheim

SV Ickelheim

SSG Schonberg

ZSSV EdelweiB Roth
Schitzenverein Grafenberg
SV Lehrberg

SV Ickelheim

KPSG Firth

ZSSG Katzwang

SG 1899 Wendelstein

SG Bruderherz Eibach

Sgi Puschendorf

SG Bruderherz Eibach

Disziplin
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA
LGA

Teiler
33,91
39,32
48,63
52,97
59,32
60,97
70,68
74,39
74,98
76,98
79,81
89,25
100,17
126,60
128,09
142,91
156,25
179,46
211,78

Wertung
33,91
39,32
48,63
52,97
59,32
60,97
70,68
74,39
74,98
76,98
79,81
89,25
100,17
126,60
128,09
142,91
156,25
179,46
211,78

Punkte T
1
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Ehrenmitgliederschiefen 2025

Rangliste Luftpistole Teiler

Startnr.

6
16
2
25
13
24
4
17
18

Nachname
Distler
Losmann
Baerwald
Wilczynski
Horak
Weidmann
Bittl

Palluch

Richthammer

Vorname
Renate
Herbert
Viktor
Heinz
Franz
Marlon
Xaver
Josef

Siegfried

Verein

SG Kornburg

ZSSG Katzwang

ZSSV EdelweiB Roth
SG 1899 Wendelstein
SSG Schonberg

ZSSG Katzwang

SV Kleinschwarzenlohe
SV Kleinschwarzenlohe

SSG Schonberg

Disziplin
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA
LPA

Teiler
319,39
345,07
361,14
479,56
565,46
570,51
622,19
744,34

1652,33

Wertung
319,39
345,07
361,14
479,56
565,46
570,51
622,19
744,34
1652,33

Punkte T
1
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